РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Натальевка
     31.03. 2023 г.                                                                                       № 14
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«О проведении ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на учёте в Администрации Натальевского сельского поселения в качестве нуждающихся в жилом помещении».

     В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного закона Ростовской области №363-ЗС от 07.10.2005г. "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области":

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий и прошедших ежегодную перерегистрацию, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Натальевского сельского поселения Однохорову С.В.

Глава Администрации
Натальевского сельского поселения			А.Г.Чернецкий.

Список граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных Натальевского сельского поселения.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Дата постановки на учёт
	Наличие льгот (при участии в какой-либо программе указать наименование программы)
	Адрес места регистрации

	1.
	Киричук Дарья Александровна
	4
	09.07.2012 год
	«Комплексное развитие сельских территорий»
	Хутор Рожок пер. Молодежный, 12

	2.
	Казаков Алексей Анатольевич
	1
	14.09.2016год
	«Ветеран боевых действий»
	Село Натальевка, улица Островского, 35

	3.
	Третьякова Лариса Тимофеевна
	2
	26.04.2019год
	-
	Хутор Ломакин, улица Комарова, 15